22 One of Thomas's scriptural allusions proved too recondite for Kerr5r, who speaks of Cornelius
the baker-hemit of Derby (see n. rr above and the text in c.3).

23 The significance of the anonymous outlaw has not been appreciated, inasmuch as in the
translations of the text he figures as "Uthlagus", i.e. a gentleman of that name.

24 Compare the attitude of the Cistercians to the Cluniacs in the days of St. Bernard.
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3. The mention of the "soke of Alvaston" (.. 4).
4. The "deserted village" of Boyah (c. ro).

5. The great forest extending from Derby across to Nottingham and
its disappearance for the most part by the days of our author (cc. 6
and 9).

6. Miscellaneous items such as nam,es of canons and of English
students in Paris, Derbyshire hermits, the Grendon genealogy, the
possessions of Nicholas of Trowell and the Gomme's stone house.

CHAPTER ONE
The author's introduction, apology and appeal for constructive criticism. The especial

holiness of Depedale is responsible for the varying fortunes of the religious foundations
established there.

(f. 5ra) Tue'peticioni frater karissime cum honesta sit admodum et utilius'
satisfacere volens, ut et mea mens piis studiis occupata doloris qui mihi
nuper accidit mitius' ferat fastidium, qualiter divina pietas locum istum
miiericorditer respexitn, illumque' suis habitatoribus clementer elegeritu,
quia non gentem propter locum set locum propter gentem elegit, et a quibus
ante adventum nostrorum Premonstratensium inhabitatus fuerit, et per
quos vel quomodo ordo noster hic primo dextera Dei plantatus fuerit, prout
a predecessoribus nostris et aliis qui ea bene noverunt que dicturus sum
veraci relacione' cognovi, fidelit stilo breviter commendare curabo, ut
narrent posteri laudes domini et virtutes ejus et mirabilia que fecit in loco
isto. Set precor te quicumque hoc legeris ne me reprehendas quod istud
opusculum, intemptatum a tam preclaris viris qui nos precesserunt in
via hac qua ambulamus, attemptare' presumo; set qua m,ente id facio
agnoscas. Non enim alicujus levitatis aut temeritatis ausu illud aggredior,
set vera humilitate et mera caritate, ut habeant juniores nostri et alii qui
voluerint noticiam de preteritis factis in loco isto diebus patrum nostrorum
priorum, que si per necligencie vicium non forent scripto commendata
posteris essent inoognita. Lege igitur pacienter et cum perlegeris si in
ipso opusculo aliqua certa repereris emendacione condigna, est-o queso
iaritativus corrector et non presumptuosus dampnator'., quia nullo modo
bonus poterit esse emendator qui semper est sinistre, partis interpretator.
Set quia sunt plerique qui priorum scriptts sine causa 4erogare congaudent,
ego lamen invocata spiritus sancti gracia talium oblatratus" non verens